

建设项目投标报价汇总表

工程名称: 某单位文化建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	单项工程名称	金额（元）	其中：（元）		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	某单位文化建设项目	196000.01		3308.42	2960.87
合计		196000.01		3308.42	2960.87

注：本表适用于建设项目招标控制价或投标报价的汇总。

表-02

单位工程不可竞争性费用表

工程名称: 某单位文化建设项目

标段：某单位文化建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	费用项目名称	金额(元)
1	安全文明施工费	3308.42
1.1	环境保护费	167.73
1.2	文明施工费	272.72
1.3	安全施工费	1446.6
1.4	临时设施费	1031.14
2	规费	2960.87
2.1	社会保障费	2153.36
2.2	住房公积金	807.51
2.3	环境保护税	
3	税金	16183.48
合计		22452.77

表—06

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：某单位文化建设项目

第 1 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
		单位一走廊文化建设							
1	011207001001	PVC+亚克力板文化墙	1. 名称:PVC+亚克力板文化墙 2. 基层材料种类:PVC板1cm厚 3. 面层材料种类:双层0.5cm厚亚克力板 4. 具体内容以建设单位确定为准	m2	15	365.3	5479.5		256.35
2	011207001002	PVC板文化墙	1. 名称:PVC板文化墙 2. PVC板1cm厚 3. 面层材料种类:表面附壳油膜 4. 具体内容以建设单位确定为准	m2	55	214.98	11823.9		215.6
3	030412001001	LED射灯	1. 名称:LED射灯 2. 规格:20W白光, 墙壁开关控制, 铝材灯体+PP底盘 3. 具体内容以建设单位确定为准	套	10	213.9	2139		676.63
4	011408001001	软磁	1. 名称:软磁 2. 用途:用于UV照片可随时更换	m2	6	299.77	1798.62		
5	011507003001	广告机	1. 名称:广告机 2. 规格:50寸 3. 型号:LY-50 4. 其他:支持竖屏挂屏	个	4	3815.23	15260.92		
		分部小计					36501.94		1148.58
		小点							
6	011207001003	PVC+亚克力板文化墙	1. 名称:PVC+亚克力板文化墙 2. 基层材料种类:PVC板1cm厚 3. 面层材料种类:双层0.5cm	m2	25	461.22	11530.5		427.25
本页小计							48032.44		1575.83

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表一-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

第 2 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
			厚亚克力板 4.具体内容以建设单位确定为准						
7	011207001004	PVC板文化墙	1.名称:PVC板文化墙 2. PVC板1cm厚 3. 面层材料种类:表面附壳油膜 4. 具体内容以建设单位确定为准	m2	18	45.35	816.3		70.56
8	011207001005	亚克力板文化墙	1.名称:亚克力板文化墙 2. 0.5cm厚 3. 具体内容以建设单位确定为准	m2	4	244.97	979.88		47.04
9	011501006001	钢制书架	1.名称:钢制书架 2. 规格:2*1*0.3m 3. 具体内容以建设单位确定为准	个	1	1091.08	1091.08		
10	011507003002	广告机	1.名称:广告机 2.规格:43寸 3.型号:LY-43 4.其他:支持竖屏挂屏	个	1	3052.19	3052.19		
		分部小计					17469.95		544.85
		单位二走廊文化建设							
11	011207001006	PVC+亚克力板文化墙	1.名称:PVC+亚克力板文化墙 2. 基层材料种类:PVC板1cm厚 3. 面层材料种类:双层0.5cm厚亚克力板 4. 具体内容以建设单位确定为准	m2	54	461.22	24905.88		922.86
12	011207001007	PVC板文化墙	1.名称:PVC板文化墙 2. PVC板1cm厚	m2	48	45.35	2176.8		188.16
本页小计							33022.13		1228.62

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：某单位文化建设项目

第 4 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
19	030504002001	微型投影仪	1.名称:微型投影仪 2.微麦v200微型投影仪 3.分辨率:1280*720 4.投射比例:1.2:1 5.内存32G续航5小时 6.具体内容以建设单位确定为准	台	2	2551.46	5102.92		30.24
20	030504002002	全息成像投影仪	1.名称:全息成像投影仪 2.乳圆裸眼3d全息投影仪 3.悬浮成像 4.旋转风扇屏 5.直径:56cm 6.具体内容以建设单位确定为准	台	2	2224.44	4448.88		30.24
21	020911001001	墙面彩绘	1.名称:墙面彩绘 2.具体内容以建设单位确定为准	m2	30	218.01	6540.3		
22	011508004001	金属字	1.金属字 2.部位:外墙面 3.尺寸:70cm*70cm 4.油漆品种、刷漆遍数:红色漆 5.具体内容以建设单位确定为准	个	12	128.24	1538.88		333.48
23	011507001001	室外公示栏	1.名称:室外公示栏 2.尺寸:2.5*1.5m 3.材质:不锈钢 4.单层向外显示带玻璃窗 5.具体内容以建设单位确定为准	m2	3.75	523.23	1962.11		
本页小计							19593.09		393.96

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表一-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

第 5 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
24	011507003003	广告机	1.名称:广告机 2.规格:43寸 3.型号:LY-43 4.其他:支持竖屏挂屏	个	3	3052.19	9156.57		
25	01B005	油画布	1.油画布采购、安装 2.具体内容以建设单位确定为准	m²	6	305.22	1831.32		
		分部小计					65165.08		2017.2
		措施项目							
		分部小计							
本页小计							10987.89		
合 计							119136.97		3710.63

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

综合单价分析表

工程名称：走廊文化建设工程				标段：某单位文化建设项目				第 1 页 共 25 页			
项目编码		011207001001		项目名称		PVC+亚克力板文化墙		计量单位	m2	工程量	15
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价			
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
15-107 换	墙面基层 胶合板 厚度mm 5 换为【PVC扣板】	m2	1.0000	5.33	32.32	0	40.37%	5.33	32.32	0.00	2.15
15-128	墙面面层 亚克力板	m2	1.0000	11.76	53.79	0	40.37%	11.76	53.79	0.00	4.75
人工费调整								4.78	-	-	-
材料费价差								-	250.42	-	-
机械费调整								-	-	0.00	-
人工单价		小计						21.87	336.53	0.00	6.90
三类工96.448元/工日;一类工118.425元/工日		未计价材料费						0			
清单项目综合单价								365.3			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	万能胶 1kg/瓶					kg	0.4239	21.65	9.18		
	PVC扣板					m2	1.05	196.211	206.02		
	亚克力板, uv层 厚5mm					m2	1.1	109.008	119.91		
	其他材料费							—	1.42	—	0.00
	材料费小计							—	336.53	—	0.00

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表—09

综合单价分析表

工程名称：走廊文化建设工程		标段：某单位文化建设项目						第 2 页 共 25 页			
项目编码		011207001002		项目名称		PVC板文化墙		计量单位	m2	工程量	55
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价			
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
15-120 换	墙面面层 塑料扣板 换为【PVC扣板】	m2	1.0000	3.92	33.36	0	40.37%	3.92	33.36	0.00	1.58
人工费调整								1.09	-	-	-
材料费价差								-	175.03	-	-
机械费调整								-	-	0.00	-
人工单价		小计						5.01	208.39	0.00	1.58
三类工96.448元/工日;一类工118.425元/工日		未计价材料费						0			
清单项目综合单价								214.98			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	PVC扣板 带油膜PVC扣板					m2	1.05	196.211	206.02		
	其他材料费							—	2.37	—	0.00
	材料费小计							—	208.39	—	0.00

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表—09

综合单价分析表

工程名称：走廊文化建设工程				标段：某单位文化建设项目				第 3 页 共 25 页							
项目编码		030412001001		项目名称		LED射灯		计量单位		套		工程量		10	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
借2-1436	射灯吸顶式示意图号165~174	10套	0.1000	81.65	276.75	0	60.8%	8.17	27.68	0.00			4.97		
借2-1556	一般按钮明装	10套	0.0500	62.75	149.75	0	60.8%	3.14	7.49	0.00			1.91		
借2-1217	塑料槽板配线 砖、混凝土结构导线截面(mm2以内)2.5二 线	100m	0.0500	1127.2	914.84	0	60.8%	56.36	45.74	0.00			34.27		
人工费调整								22.81	-	-	-	-	-	-	
材料费价差								-	1.38	-	-	-	-	-	
机械费调整								-	-	0.00	-	-	-	-	
人工单价		小计						90.47	82.28	0.00			41.14		
二类工112.319元/工日		未计价材料费						65.43							
清单项目综合单价								213.9							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)				
	LED射灯 1×40W					套	1.01	23.555	23.79						
	双联跷板开关 飞雕B30					套	0.51	12.286	6.27						
	铜芯塑料线BV-2.5 BV-2.5mm2					m	11.3	1.484	16.77						
	塑料槽板 38-63					m	5.25	3.543	18.6						
	其他材料费							—	16.86	—		0.00			
	材料费小计							—	82.28	—		0.00			

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表—09

综合单价分析表

工程名称：走廊文化建设工程			标段：某单位文化建设项目					第 4 页 共 25 页							
项目编码		011408001001		项目名称		软磁		计量单位		m2		工程量		6	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
补充主材001 01	软磁，镀锌板基层	m2	1.0000	0	299.77	0	40.37%	0.00	299.77	0.00	0.00				
人工费调整								0.00	-	-	-				
材料费价差								-	0.00	-	-				
机械费调整								-	-	0.00	-				
人工单价		小计						0.00	299.77	0.00	0.00				
		未计价材料费						299.77							
清单项目综合单价								299.77							
材料 费明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)				
	软磁，镀锌板基层					m2	1	299.769	299.77						
	材料费小计								—	299.77	—	0.00			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表—09

综合单价分析表

工程名称：走廊文化建设工程				标段：某单位文化建设项目				第 5 页 共 25 页			
项目编码		011507003001		项目名称		广告机		计量单位	个	工程量	4
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价			
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
补充主材002 01	广告机LY-50	个	1.0000	0	3815.23	0	40.37%	0.00	3815.23	0.00	0.00
人工费调整								0.00	-	-	-
材料费价差								-	0.00	-	-
机械费调整								-	-	0.00	-
人工单价		小计						0.00	3815.23	0.00	0.00
		未计价材料费						3815.23			
清单项目综合单价								3815.23			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	广告机LY-50					个	1	3815.233	3815.23		
	材料费小计							-	3815.23	-	0.00

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表一09

综合单价分析表

工程名称：走廊文化建设工程				标段：某单位文化建设项目				第 6 页 共 25 页			
项目编码		011207001003		项目名称		PVC+亚克力板文化墙		计量单位	m2	工程量	25
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价			
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
15-107 换	墙面基层 胶合板 厚度mm 5 换为【PVC扣板】	m2	1.0000	5.33	32.32	0	40.37%	5.33	32.32	0.00	2.15
15-128	墙面面层 亚克力板	m2	1.0000	11.76	53.79	0	40.37%	11.76	53.79	0.00	4.75
人工费调整								4.78	-	-	-
材料费价差								-	346.34	-	-
机械费调整								-	-	0.00	-
人工单价		小计						21.87	432.45	0.00	6.90
三类工96.448元/工日;一类工118.425元/工日		未计价材料费						0			
清单项目综合单价								461.22			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	亚克力板 厚3mm					m2	1.1	196.211	215.83		
	万能胶 1kg/瓶					kg	0.4239	21.65	9.18		
	PVC扣板					m2	1.05	196.211	206.02		
	其他材料费							—	1.42	—	0.00
	材料费小计							—	432.45	—	0.00

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表—09

综合单价分析表

工程名称：走廊文化建设工程				标段：某单位文化建设项目				第 7 页 共 25 页			
项目编码		011207001004		项目名称		PVC板文化墙		计量单位	m2	工程量	18
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价			
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
15-120 换	墙面面层 塑料扣板 换为【PVC扣板】	m2	1.0000	3.92	33.36	0	40.37%	3.92	33.36	0.00	1.58
人工费调整								1.09	-	-	-
材料费价差								-	5.40	-	-
机械费调整								-	-	0.00	-
人工单价		小计						5.01	38.76	0.00	1.58
三类工96.448元/工日;一类工118.425元/工日		未计价材料费						0			
清单项目综合单价								45.35			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	PVC扣板 带油膜PVC扣板					m2	1.05	34.652	36.38		
	其他材料费							—	2.37	—	0.00
	材料费小计							—	38.76	—	0.00

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表—09

综合单价分析表

工程名称：走廊文化建设工程				标段：某单位文化建设项目				第 8 页 共 25 页			
项目编码		011207001005		项目名称		亚克力板文化墙		计量单位	m2	工程量	4
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价			
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
15-128	墙面面层 亚克力板	m2	1.0000	11.76	53.79	0	40.37%	11.76	53.79	0.00	4.75
人工费调整								3.29	-	-	-
材料费价差								-	171.38	-	-
机械费调整								-	-	0.00	-
人工单价		小计						15.05	225.17	0.00	4.75
三类工96.448元/工日;一类工118.425元/工日		未计价材料费						0			
清单项目综合单价								244.97			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	亚克力板 厚3mm					m2	1.1	196.211	215.83		
	万能胶 1kg/瓶					kg	0.4239	21.65	9.18		
	其他材料费							—	0.16	—	0.00
	材料费小计							—	225.17	—	0.00

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：走廊文化建设工程				标段：某单位文化建设项目				第 9 页 共 25 页			
项目编码		011501006001		项目名称		钢制书架		计量单位	个	工程量	1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费和利润(费率)	合价			
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费和利润
补充主材003	钢制书架	个	1.0000	0	1091.08	0	40.37%	0.00	1091.08	0.00	0.00
人工费调整								0.00	-	-	-
材料费价差								-	0.00	-	-
机械费调整								-	-	0.00	-
人工单价		小计						0.00	1091.08	0.00	0.00
		未计价材料费						1091.08			
清单项目综合单价								1091.08			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	钢制书架					个	1	1091.079	1091.08		
	材料费小计							-	1091.08	-	0.00

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表—09

综合单价分析表

工程名称：走廊文化建设工程				标段：某单位文化建设项目				第 10 页 共 25 页							
项目编码		011507003002		项目名称		广告机		计量单位		个		工程量		1	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
补充主材002 #2	广告机LY-43	个	1.0000	0	3052.19	0	40.37%	0.00	3052.19	0.00		0.00			
人工费调整								0.00	-	-		-			
材料费价差								-	0.00	-		-			
机械费调整								-	-	0.00		-			
人工单价		小计						0.00	3052.19	0.00		0.00			
		未计价材料费						3052.19							
清单项目综合单价								3052.19							
材料 费明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)				
	广告机LY-43					个	1	3052.187	3052.19						
	材料费小计							—	3052.19	—	0.00				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表—09

综合单价分析表

工程名称：走廊文化建设工程				标段：某单位文化建设项目				第 11 页 共 25 页			
项目编码		011207001006		项目名称		PVC+亚克力板文化墙		计量单位	m2	工程量	54
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价			
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
15-107 换	墙面基层 胶合板 厚度mm 5 换为【PVC扣板】	m2	1.0000	5.33	32.32	0	40.37%	5.33	32.32	0.00	2.15
15-128	墙面面层 亚克力板	m2	1.0000	11.76	53.79	0	40.37%	11.76	53.79	0.00	4.75
人工费调整								4.78	-	-	-
材料费价差								-	346.34	-	-
机械费调整								-	-	0.00	-
人工单价		小计						21.87	432.45	0.00	6.90
三类工96.448元/工日;一类工118.425元/ 工日		未计价材料费						0			
清单项目综合单价								461.22			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	亚克力板 厚3mm					m2	1.1	196.211	215.83		
	万能胶 1kg/瓶					kg	0.4239	21.65	9.18		
	PVC扣板					m2	1.05	196.211	206.02		
	其他材料费							—	1.42	—	0.00
	材料费小计							—	432.45	—	0.00

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表—09

综合单价分析表

工程名称：走廊文化建设工程				标段：某单位文化建设项目				第 12 页 共 25 页			
项目编码		011207001007		项目名称		PVC板文化墙		计量单位	m2	工程量	48
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价			
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
15-120 换	墙面面层 塑料扣板 换为【PVC扣板】	m2	1.0000	3.92	33.36	0	40.37%	3.92	33.36	0.00	1.58
人工费调整								1.09	-	-	-
材料费价差								-	5.40	-	-
机械费调整								-	-	0.00	-
人工单价		小计						5.01	38.76	0.00	1.58
三类工96.448元/工日;一类工118.425元/工日		未计价材料费						0			
清单项目综合单价								45.35			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	PVC扣板 带油膜PVC扣板					m2	1.05	34.652	36.38		
	其他材料费							—	2.37	—	0.00
	材料费小计							—	38.76	—	0.00

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表—09

综合单价分析表

工程名称：走廊文化建设工程				标段：某单位文化建设项目				第 13 页 共 25 页							
项目编码		030412001002		项目名称		LED射灯		计量单位		套		工程量		6	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
借2-1436	射灯吸顶式示意图号165~174	10套	0.1000	81.65	276.75	0	60.8%	8.17	27.68	0.00	4.97				
借2-1556	一般按钮明装	10套	0.0500	62.75	149.75	0	60.8%	3.14	7.49	0.00	1.91				
借2-1217	塑料槽板配线 砖、混凝土结构导线截面(mm2以内)2.5二线	100m	0.0500	1127.2	914.84	0	60.8%	56.36	45.74	0.00	34.27				
人工费调整								22.81	-	-	-				
材料费价差								-	1.38	-	-				
机械费调整								-	-	0.00	-				
人工单价		小计						90.47	82.28	0.00	41.14				
二类工112.319元/工日		未计价材料费						65.43							
清单项目综合单价								213.9							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)				
	LED射灯 1×40W					套	1.01	23.555	23.79						
	双联跷板开关 飞雕B30					套	0.51	12.286	6.27						
	铜芯塑料线BV-2.5 BV-2.5mm2					m	11.3	1.484	16.77						
	塑料槽板 38-63					m	5.25	3.543	18.6						
	其他材料费							—	16.86	—	0.00				
	材料费小计							—	82.28	—	0.00				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表—09

综合单价分析表

工程名称：走廊文化建设工程				标段：某单位文化建设项目				第 14 页 共 25 页			
项目编码		011207001008		项目名称		亚克力板文化墙		计量单位	m2	工程量	6
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价			
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
15-128	墙面面层 亚克力板	m2	1.0000	11.76	53.79	0	40.37%	11.76	53.79	0.00	4.75
人工费调整								3.29	-	-	-
材料费价差								-	171.38	-	-
机械费调整								-	-	0.00	-
人工单价		小计						15.05	225.17	0.00	4.75
三类工96.448元/工日;一类工118.425元/工日		未计价材料费						0			
清单项目综合单价								244.97			
材料 费明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	亚克力板 厚3mm					m2	1.1	196.211	215.83		
	万能胶 1kg/瓶					kg	0.4239	21.65	9.18		
	其他材料费						—	0.16	—	0.00	
	材料费小计						—	225.17	—	0.00	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表—09

综合单价分析表

工程名称：走廊文化建设工程				标段：某单位文化建设项目				第 15 页 共 25 页					
项目编码		011408001002		项目名称		软磁		计量单位		m2		工程量	25
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价					
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润		
补充主材001	软磁	m2	1.0000	0	43.6	0	40.37%	0.00	43.60	0.00	0.00		
人工费调整								0.00	-	-	-		
材料费价差								-	0.00	-	-		
机械费调整								-	-	0.00	-		
人工单价		小计						0.00	43.60	0.00	0.00		
		未计价材料费						43.6					
清单项目综合单价								43.6					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	软磁					m2	1	43.604	43.6				
	材料费小计							—	43.60	—	0.00		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表—09

综合单价分析表

工程名称：走廊文化建设工程				标段：某单位文化建设项目				第 16 页 共 25 页			
项目编码		01B004		项目名称		拉丝金相框		计量单位	个	工程量	1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价			
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
补充主材004	拉丝金相框	个	1.0000	0	283.42	0	40.37%	0.00	283.42	0.00	0.00
人工费调整								0.00	-	-	-
材料费价差								-	0.00	-	-
机械费调整								-	-	0.00	-
人工单价		小计						0.00	283.42	0.00	0.00
		未计价材料费						283.42			
清单项目综合单价								283.42			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	拉丝金相框					个	1	283.419	283.42		
	材料费小计							—	283.42	—	0.00

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表—09

综合单价分析表

工程名称：走廊文化建设工程				标段：某单位文化建设项目				第 17 页 共 25 页			
项目编码		011502002001		项目名称		木条		计量单位	m	工程量	8
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价			
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
17-129	木制装饰条宽度200mm以外	m	1.0000	4.46	42.53	0	40.37%	4.46	42.53	0.00	1.80
人工费调整								1.28	-	-	-
材料费价差								-	3.88	-	-
机械费调整								-	-	0.00	-
人工单价		小计						5.74	46.41	0.00	1.80
二类工112.319元/工日;三类工96.448元/工日		未计价材料费						0			
清单项目综合单价								53.95			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	木质装饰线 250*20mm					m	1.05	42.73	44.87		
	其他材料费							—	1.54	—	0.00
	材料费小计							—	46.41	—	0.00

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表—09

综合单价分析表

工程名称：走廊文化建设工程				标段：某单位文化建设项目				第 18 页 共 25 页							
项目编码		030506001001		项目名称		广播系统		计量单位		台		工程量		1	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
补充主材005	广播系统	台	1.0000	0	2943.18	0	40.37%	0.00	2943.18	0.00	0.00				
人工费调整								0.00	-	-	-				
材料费价差								-	0.00	-	-				
机械费调整								-	-	0.00	-				
人工单价		小计						0.00	2943.18	0.00	0.00				
		未计价材料费						2943.18							
清单项目综合单价								2943.18							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)				
	广播系统					台	1	2943.18	2943.18						
	材料费小计							-	2943.18	-	0.00				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表一09

综合单价分析表

工程名称：走廊文化建设工程				标段：某单位文化建设项目				第 19 页 共 25 页			
项目编码		030504002001		项目名称		微型投影仪		计量单位	台	工程量	2
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价			
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
借8-457	投影仪	台	1.0000	15.12	2522.05	0	60.8%	15.12	2522.05	0.00	9.19
人工费调整								5.10	-	-	-
材料费价差								-	0.00	-	-
机械费调整								-	-	0.00	-
人工单价		小计						20.22	2522.05	0.00	9.19
二类工112.319元/工日		未计价材料费						2507.15			
清单项目综合单价								2551.46			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	微麦v200微型投影仪					台	1	2507.154	2507.15		
	其他材料费							—	14.9	—	0.00
	材料费小计							—	2522.05	—	0.00

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表—09

综合单价分析表

工程名称：走廊文化建设工程				标段：某单位文化建设项目				第 20 页 共 25 页			
项目编码		030504002002		项目名称		全息成像投影仪		计量单位	台	工程量	2
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价			
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
借8-457	投影仪	台	1.0000	15.12	2195.03	0	60.8%	15.12	2195.03	0.00	9.19
人工费调整								5.10	-	-	-
材料费价差								-	0.00	-	-
机械费调整								-	-	0.00	-
人工单价		小计						20.22	2195.03	0.00	9.19
二类工112.319元/工日		未计价材料费						2180.13			
清单项目综合单价								2224.44			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	裸眼3D全息成像投影仪					台	1	2180.132	2180.13		
	其他材料费							—	14.9	—	0.00
	材料费小计							—	2195.03	—	0.00

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：走廊文化建设工程				标段：某单位文化建设项目				第 21 页 共 25 页			
项目编码		020911001001		项目名称		墙面彩绘		计量单位	m2	工程量	30
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价			
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
补充主材008	墙面彩绘	m2	1.0000	0	218.01	0	40.37%	0.00	218.01	0.00	0.00
人工费调整								0.00	-	-	-
材料费价差								-	0.00	-	-
机械费调整								-	-	0.00	-
人工单价		小计						0.00	218.01	0.00	0.00
		未计价材料费						218.01			
清单项目综合单价								218.01			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	墙面彩绘					m2	1	218.014	218.01		
	材料费小计							—	218.01	—	0.00

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表—09

综合单价分析表

工程名称：走廊文化建设工程				标段：某单位文化建设项目				第 22 页 共 25 页							
项目编码		011508004001		项目名称		金属字		计量单位		个		工程量		12	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
17-227	美术字安装 金属字0.5m2以 内其他面	个	1.0000	27.79	74.53	0	40.37%	27.79	74.53	0.00	11.22				
人工费调整								7.98	-	-	-				
材料费价差								-	6.72	-	-				
机械费调整								-	-	0.00	-				
人工单价		小计						35.77	81.25	0.00	11.22				
二类工112.319元/工日;三类工96.448元/ 工日		未计价材料费						0							
清单项目综合单价								128.24							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)				
	不锈钢字 600*800mm					个	1.01	59.814	60.41						
	其他材料费							—	20.83	—	0.00				
	材料费小计							—	81.25	—	0.00				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表—09

综合单价分析表

工程名称：走廊文化建设工程				标段：某单位文化建设项目				第 23 页 共 25 页					
项目编码		011507001001		项目名称		室外公示栏		计量单位		m2		工程量	3.75
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价					
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润		
补充主材010	室外公示栏	个	0.2667	0	1962.12	0	40.37%	0.00	523.23	0.00	0.00		
人工费调整								0.00	-	-	-		
材料费价差								-	0.00	-	-		
机械费调整								-	-	0.00	-		
人工单价		小计						0.00	523.23	0.00	0.00		
		未计价材料费						523.23					
清单项目综合单价								523.23					
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	室外公示栏					个	0.2667	1962.117	523.3				
	材料费小计							—	523.30	—	0.00		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表—09

综合单价分析表

工程名称：走廊文化建设工程				标段：某单位文化建设项目				第 24 页 共 25 页							
项目编码		011507003003		项目名称		广告机		计量单位		个		工程量		3	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
补充主材002 02	广告机LY-43	个	1.0000	0	3052.19	0	40.37%	0.00	3052.19	0.00	0.00				
人工费调整								0.00	-	-	-				
材料费价差								-	0.00	-	-				
机械费调整								-	-	0.00	-				
人工单价		小计						0.00	3052.19	0.00	0.00				
		未计价材料费						3052.19							
清单项目综合单价								3052.19							
材料 费明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)				
	广告机LY-43					个	1	3052.187	3052.19						
	材料费小计							-	3052.19	-	0.00				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表—09

综合单价分析表

工程名称：走廊文化建设工程				标段：某单位文化建设项目				第 25 页 共 25 页			
项目编码		01B005		项目名称		油画布		计量单位	m²	工程量	6
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价			
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
补充主材009	油画布	m2	1.0000	0	305.22	0	40.37%	0.00	305.22	0.00	0.00
人工费调整								0.00	-	-	-
材料费价差								-	0.00	-	-
机械费调整								-	-	0.00	-
人工单价		小计						0.00	305.22	0.00	0.00
		未计价材料费						305.22			
清单项目综合单价								305.22			
材料 费明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	油画布					m2	1	305.219	305.22		
	材料费小计							—	305.22	—	0.00

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表—09

总价措施项目清单与计价表

工程名称：走廊文化建设工程

标段：某单位文化建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额(元)	备注
	一	安全文明施工费						
1	011707001001	环境保护费	人工费+机械费	0.832	30.87			
2	011707001002	文明施工费	人工费+机械费	1.339	49.69			
3	011707001003	安全施工费	人工费+机械费	9.581	355.52			
4	011707001004	临时设施费	人工费+机械费	4.498	166.90			
5	011707001005	扬尘污染防治增加费	人工费+机械费	2.457	91.17			
	二	其他总价措施项目						
6	011707002001	夜间施工增加费		1.55	57.51			
7	011707004001	二次搬运费		0				
8	011707007001	已完工程及设备保护费		0.08	2.97			
9	011707005001	冬雨季施工增加费		2.03	75.33			
10	01B001	工程定位复测费		0.41	15.21			
11	01B002	施工因素增加费		0				
12	01B003	特殊地区增加费		0				
合 计					845.17			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
 2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：某单位文化建设项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表一-08

综合单价分析表

工程名称：办公楼灯光亮化工程				标段：某单位文化建设项目				第 1 页 共 11 页							
项目编码		030412001003		项目名称		LED投光灯		计量单位		套		工程量		48	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
2-1491	投光灯	10套	0.1000	234.36	1015.71	34.78	60.8%	23.44	101.57	3.78	14.25				
人工费调整								7.90	-	-	-				
材料费价差								-	1.25	-	-				
机械费调整								-	-	0.00	-				
人工单价		小计						31.34	102.82	3.78	14.25				
二类工112.319元/工日		未计价材料费						90.68							
清单项目综合单价								152.19							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)				
	电焊条 结422 Φ3.2					kg	0.1	3.57	0.36						
	其他材料费					元	0.6974	1	0.7						
	镀锌六角螺栓 M10×14~70 带螺母、2垫圈					10套	0.408	3.402	1.39						
	普通钢板 0~3# 5.2.6~3.2					kg	0.99	4.04	4						
	铜芯橡皮绝缘电线 BX-4mm2					m	2.04	2.796	5.7						
	LED投光灯					套	1.01	89.778	90.68						
	材料费小计							-	102.82	-	0.00				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表—09

综合单价分析表

工程名称：办公楼灯光亮化工程				标段：某单位文化建设项目				第 2 页 共 11 页			
项目编码		030412001004		项目名称		普通灯具		计量单位	套	工程量	148
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价			
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
2-1491	投光灯	10套	0.1000	234.36	1469.12	34.78	60.8%	23.44	146.91	3.78	14.25
人工费调整								7.90	-	-	-
材料费价差								-	1.25	-	-
机械费调整								-	-	0.00	-
人工单价		小计						31.34	148.16	3.78	14.25
二类工112.319元/工日		未计价材料费						136.02			
清单项目综合单价								197.53			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	电焊条 结422 φ3.2					kg	0.1	3.57	0.36		
	其他材料费					元	0.6974	1	0.7		
	镀锌六角螺栓 M10×14~70 带螺母、2垫圈					10套	0.408	3.402	1.39		
	普通钢板 0~3# 6 2.6~3.2					kg	0.99	4.04	4		
	铜芯橡皮绝缘电线 BX-4mm2					m	2.04	2.796	5.7		
	洗墙灯					套	1.01	134.67	136.02		
	材料费小计							—	148.16	—	0.00

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表—09

综合单价分析表

工程名称: 办公楼灯光亮化工程

标段：某单位文化建设项目

第 3 页 共 11 页

项目编码		030404017001		项目名称		配电箱		计量单位		台		工程量		1	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
2-592	成套配电箱安装 普通型落地式	台	1.0000	289.19	1717.73	76.26	60.8%	289.19	1717.73	84.63	175.83				
人工费调整								97.60	-	-	-				
材料费价差								-	3.85	-	-				
机械费调整								-	-	0.00	-				
人工单价		小计						386.79	1721.58	84.63	175.83				
二类工112.319元/工日;三类工99.297元/工日;一类工121.92元/工日		未计价材料费						1683.36							
清单项目综合单价								2368.83							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)				
	电焊条 结422 Φ3.2					kg	0.15	3.57	0.54						
	成套配电箱安装 普通型落地式					台	1	1683.361	1683.36						
	其他材料费							—	37.68	—	0.00				
	材料费小计							—	1721.58	—	0.00				

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表—09

综合单价分析表

工程名称：办公楼灯光亮化工程				标段：某单位文化建设项目				第 4 页 共 11 页							
项目编码		030411004001		项目名称		配线		计量单位		m		工程量		400	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
2-1174	管内穿线 照明线路导线截面 (mm2以内)4	100m单线	0.0100	52.92	316.35	0	60.8%	0.53	3.16	0.00	0.32				
人工费调整								0.18	-	-	-				
材料费价差								-	0.02	-	-				
机械费调整								-	-	0.00	-				
人工单价		小计						0.71	3.18	0.00	0.32				
二类工112.319元/工日		未计价材料费						2.99							
清单项目综合单价								4.21							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)				
	其他材料费					元	0.0112	1	0.01						
	汽油 93#					kg	0.005	8.418	0.04						
	焊锡					kg	0.002	46.651	0.09						
	铜芯塑料线BV-4 BV-4mm2					m	1.1	2.718	2.99						
	其他材料费							—	0.05	—	0.00				
	材料费小计							—	3.18	—	0.00				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表—09

综合单价分析表

工程名称：办公楼灯光亮化工程				标段：某单位文化建设项目				第 5 页 共 11 页							
项目编码		030411004002		项目名称		配线		计量单位		m		工程量		600	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
2-1173	管内穿线 照明线路导线截面 (mm2以内)2.5	100m单线	0.0100	75.6	189.54	0	60.8%	0.76	1.90	0.00	0.46				
人工费调整								0.25	-	-	-				
材料费价差								-	0.02	-	-				
机械费调整								-	-	0.00	-				
人工单价		小计						1.01	1.92	0.00	0.46				
二类工112.319元/工日		未计价材料费						1.72							
清单项目综合单价								3.39							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)				
	其他材料费					元	0.0114	1	0.01						
	汽油 93#					kg	0.005	8.418	0.04						
	焊锡					kg	0.002	46.651	0.09						
	铜芯塑料线BV-2.5 BV-2.5mm2					m	1.16	1.484	1.72						
	其他材料费							—	0.05	—	0.00				
	材料费小计							—	1.92	—	0.00				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表—09

综合单价分析表

工程名称：办公楼灯光亮化工程				标段：某单位文化建设项目				第 6 页 共 11 页							
项目编码		030411001001		项目名称		配管		计量单位		m		工程量		256	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
2-1125	塑料管敷设 刚性阻燃管敷设 砖、混凝土结构明配 公称 口径(mm以内)32	100m	0.0100	724.16	490.64	0	60.8%	7.24	4.91	0.00			4.40		
人工费调整								2.45	-	-	-	-			
材料费价差								-	0.17	-	-	-			
机械费调整								-	-	0.00	-	-			
人工单价		小计						9.70	5.07	0.00		4.40			
二类工112.319元/工日;三类工99.297元/ 工日		未计价材料费						3.27							
清单项目综合单价								19.17							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)				
	其他材料费					元	0.1012	1	0.1						
	塑料管卡子 32					个	1.218	0.539	0.66						
	塑料胀管 φ6~8					个	2.436	0.11	0.27						
	木螺钉 4×65以下					10个	0.2413	1.984	0.48						
	冲击钻头 φ6~12					个	0.0163	5.766	0.09						
	阻燃管接头 φ32					个	0.21	0.796	0.17						
	PVC穿线管重型 (H) φ25mm					m	1.1	2.975	3.27						

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表—09

综合单价分析表

工程名称：办公楼灯光亮化工程

标段：某单位文化建设项目

第 7 页 共 11 页

[illegible]

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。

2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表—09

综合单价分析表

工程名称：办公楼灯光亮化工程				标段：某单位文化建设项目				第 8 页 共 11 页							
项目编码		030411001002		项目名称		配管		计量单位		m		工程量		256	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
2-1124	塑料管敷设 刚性阻燃管敷设 砖、混凝土结构明配 公称 口径(mm以内)20	100m	0.0100	663.36	415.92	0	60.8%	6.63	4.16	0.00	4.03				
人工费调整								2.25	-	-	-				
材料费价差								-	0.16	-	-				
机械费调整								-	-	0.00	-				
人工单价		小计						8.88	4.32	0.00	4.03				
二类工112.319元/工日;三类工99.297元/工日		未计价材料费						2.49							
清单项目综合单价								17.24							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)				
	其他材料费					元	0.0957	1	0.1						
	塑料胀管 φ6~8					个	3.36	0.11	0.37						
	木螺钉 4×65以下					10个	0.3328	1.984	0.66						
	冲击钻头 φ6~12					个	0.0225	5.766	0.13						
	塑料管卡子 20					个	1.68	0.248	0.42						
	PVC穿线管重型 (H) φ20mm					m	1.1	2.267	2.49						
	其他材料费							-	0.16	-	0.00				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表—09

综合单价分析表

工程名称: 办公楼灯光亮化工程

标段：某单位文化建设项目

第 9 页 共 11 页

[illegible]

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表一-09

综合单价分析表

工程名称：办公楼灯光亮化工程				标段：某单位文化建设项目				第 10 页 共 11 页			
项目编码		030414002001		项目名称		送配电装置系统		计量单位	系统	工程量	1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价			
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
2-907	系统调试 直流供电(V以下)500	系统	1.0000	551.36	7.44	94.72	60.8%	551.36	7.44	106.30	335.22
人工费调整								183.52	-	-	-
材料费价差								-	0.00	-	-
机械费调整								-	-	0.00	-
人工单价		小计						734.88	7.44	106.30	335.22
二类工112.319元/工日;一类工121.92元/工日		未计价材料费						0			
清单项目综合单价								1183.84			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	其他材料费							—	7.44	—	0.00
	材料费小计							—	7.44	—	0.00

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表—09

综合单价分析表

工程名称：办公楼灯光亮化工程				标段：某单位文化建设项目				第 11 页 共 11 页			
项目编码		031301017001		项目名称		脚手架搭拆		计量单位	项	工程量	1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价			
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
BM149	脚手架搭拆费(第二册 电气设备安装工程)	元	1.0000	96.51	289.54	0	60.8%	96.51	289.54	0.00	58.68
		人工费调整						0	-	-	-
		材料费价差						-	0	-	-
		机械费调整						-	-	0	-
人工单价		小计						96.51	289.54	0	58.68
		未计价材料费						0			
清单项目综合单价								444.73			
材料 费明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	其他材料费							—	289.54	—	0
	材料费小计							—	289.54	—	0

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表—09

总价措施项目清单与计价表

工程名称：办公楼灯光亮化工程

标段：某单位文化建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额(元)	备注
	一	安全文明施工费						
1	031302001001	环境保护费	人工费	1.404	136.86			
2	031302001002	文明施工费	人工费	2.288	223.03			
3	031302001003	安全施工费	人工费	11.19 3	1091.08			
4	031302001004	临时设施费	人工费	8.866	864.24			
5	031302001005	扬尘污染防治增加费	人工费	3.068	299.06			
	二	其他总价措施项目						
6	031302002001	夜间施工增加费		2.63	256.37			
7	031302004001	二次搬运费		0				
8	031302006001	已完工程及设备保护费		0.14	13.65			
9	031302005001	冬季施工增加费		3.49	340.20			
10	03B001	工程定位复测费		0.75	73.11			
11	03B002	施工因素增加费		0				
12	03B003	特殊地区增加费		0				
合 计					3297.60			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

表-11

